PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2023.

EDITAL N.º 062/2023 DE 23 DE MARÇO DE 2023.

Divulga classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado n.º 002/2022, de 06 de

setembro de 2022.

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, visando ao

preenchimento de vagas e a formação de Cadastro Reserva (CR) para empregos

temporários através de Processo Seletivo Simplificado,

TORNA PÚBLICO o presente edital para DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2023 dos seguintes cargos:

RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR POR ORDEM DE CARGO:

CUIDADOR EDUCACIONAL

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 Lauren Cavichioli Quissini  22,00

 Júlia Fernanda Brunetto  16,50

 Laura Regina Poplaski  15,50

 Ana Paula Bugone  12,00

 Grasiele Pinheiro de Moraes 05/10/1987 9,50

 Angel Perera Mattana 25/04/2002 9,50

 Simoni Maria Segalla  7,50

 Vania Passarin Sagiorato  7,00

 Taynara Brunetto da Silva  6,50

 Jéssica Kuiava 16/11/1987 6,00

 Ana Flávia Dalmina Danelli 17/02/2002 6,00

 Fabrício Cauduro 13/11/1995 5,50

 Indiamara dos Santos Paliano 29/05/1996 5,50

 Mayra Piccoli Scotton 29/05/2000 4,00

 Êmeli Joana Girardi 09/08/2004 4,00

 Valdemar Ribeiro de Campos 18/01/1967 3,50

 Mirian Benetti 26/06/1987 3,50

 Emily Martins 23/06/2002 3,50

 Mônica Bechi 15/04/1990 3,00

 Duane da Silva 22/09/1996 3,00

 Maria Eduarda Calegari 03/03/1998 3,00

 Ariella Foscarini Gregio 04/07/2002 3,00

 Anaiali Cristini Fontana 19/10/2004 3,00

 Natalia Gomes Debastiani  2,50

 Mareci Biazus de Souza 27/01/1964 2,00

 Gracieli da Costa 08/05/1984 2,00

 Carina do Carmo 12/05/1988 2,00

 Marta Turella Sasset 10/12/1989 2,00

 Suélen Michelon Corrêa 04/01/1996 2,00

 Djuli Leandra Padilha de Matos  1,50

 Leovane Aparecida Fortunato 14/12/1964 1,00

 Bruna Vesoleviski 22/05/1992 1,00

 Letícia Tomaz Schmitz 10/07/2000 1,00

 Estéfani Gonçalves Colella 22/09/2004 1,00

 Cristiana Negri 10/07/1979 0,00

 Marta Variza Belegante 01/10/1980 0,00

 Manoela Della’Santa Assumpção 03/07/1984 0,00

 Julia Graciela da Silva 12/03/1987 0,00

 Andreza Benedetti 21/06/1987 0,00

 Marinês Paula de Souza 16/11/1987 0,00

 Emília Vieira de Lima 01/06/1991 0,00

 Thalita Tasca Taglian 31/05/1992 0,00

 Juliane Bruel 17/06/1992 0,00

 Makeli Liduino dos Santos 23/07/1994 0,00

 Vitória Suani de Lima 25/02/1998 0,00

 Thaís de Fátima Santini 06/11/1998 0,00

 Gabrieli Dalzotto Artuso 16/06/2000 0,00

 Ana Caroline Estevo Mercaus 27/12/2001 0,00

 Ana Paula Leonardo 26/12/2003 0,00

 Poliane Da Cas Moreira 13/01/2005 0,00

 Joice Zamban Steffen 24/01/2005 0,00

 Matias Araujo da Cruz 22/03/2005 0,00

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – ARTES VISUAIS

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 Kethelin Santos da Silva  4,00

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – EDUCAÇÃO FÍSICA

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 Viviane Borille Maurina  31,50

 Daniela Negrini  13,00

 João Henrique Basso  8,00

 Henrique Fernando dos Santos  2,00

 Tiago Amaral  1,00

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – INFORMÁTICA

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - MÚSICA

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 Felipe Cesar Mesavila  12,00

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - PEDAGOGIA

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 Carine Girardi  38,50

 Aline Pirolli  37,50

 Danise Langaro  35,00

 Micheli Fontana 09/11/1981 34,50

 Daise Bugone 12/03/1998 34,50

 Paulo Fernando Pacheco dos Santos  28,00

 Anelise Delazari  26,00

 Viviane Maria Pegoraro Girardi  24,50

 Adriane Della Santa de Nardi 18/11/1981 23,50

 Ana Paula dos Santos Vargem 27/07/1982 23,50

 Marlene Batista da Silva  23,00

 Elisiane Machado Dias  15,50

 Sthefanie Nörmberg Fernandes Fonseca  11,50

 Ana Carla Mezomo  9,50

 Giseli Borges de Vargas  3,00

MONITOR DE CRECHE

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 Taise Pozzer da Silva  40,00

 Marli Conte  28,50

 Nathalia Escobar de Araujo  20,00

 Viviane dos Santos Barreto  18,50

 Rubia Mara Borille  15,00

 Vanessa Macedo dos Santos Vieira  13,50

 Eliane Pelissoni Dalla Santa  11,50

 Carine Zanatta Beé  11,00

 Ana Caroline Veronez Tartari   4,50

 Maria Eduarda Carissimi 01/06/2000 4,00

 Gilvania Nunes Pereira 28/01/2002 4,00

 Simone Rodrigues Camargo  1,00

 Maritânia Ribeiro Dalzotto 12/07/1979 0,00

 Leidislaine Pelizzoni 29/10/1991 0,00

OPERÁRIO ESPECIALIZADO

 NOME NASCIMENTO PONTUAÇÃO

 Amauri Carlos Pellizzaro  11,00

 José Luís de Almeida  10,00

 Lucia Anita Danelli  3,00

 Diana Maria Kirchoff  0,00

Tapejara – RS, 23 de março de 2023.

EVANIR WOLFF
Prefeito Municipal de Tapejara